



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702



CEP: 37.443-

72831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

000 - Estado de Minas Gerais.

CONTROLE DE COMPRAS

MES: SETEMBRO DE 2024

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Empenh	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total	
Posto Tampinha	02.998.414/0001-87	57650	30/08/2024	156	05/09/2024	Gasolina comum	Its	24,23	R\$ 6,19	R\$ 150,00	
Posto Alpa LTDA	02.234.943/0004-57	67596	27/08/2024	156	05/09/2024	Gasolina comum	Its	29,194	R\$ 6,29	R\$ 183,63	
Piva Comercio de Derivados de Petroleo Itda	10.893.008/0001-88	4854	26/08/2024	156	05/09/2024	Gasolina comum	Its	32,84	R\$ 6,29	R\$ 206,56	
Posto Minas Gerais Arcos LTDA	26.515.785/0001-29	16146	31/08/2024	156	05/09/2024	Gasolina comum	Its	8,348	R\$ 6,29	R\$ 52,51	
Auto Posto Aguas Claras Itda	38.076.089/0004-95	3534	30/08/2024	156	05/09/2024	Gasolina comum	Its	32,18	R\$ 5,89	R\$ 189,56	
Cooperativa Agrop. Do Vale do Paracatu	23.153.943/0023-65	115410	27/08/24	156	05/09/24	Gasolina comum	Its	16,42	R\$ 6,09	R\$ 100,00	
Petrocaro LTDA	18.160.622/0001-42	608242	30/08/24	156	05/09/24	Gasolina comum	Its	34,66	R\$ 6,29	R\$ 218,01	valor pago
TOTAL										R\$ 1.100,27	R\$ 1.000,00
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Café 1kg	Unid	3,5	R\$ 42,00	R\$ 147,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Açúcar 5Kg	Unid	1	R\$ 22,98	R\$ 22,98	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Pão francês	kg	14,484	R\$ 19,09	R\$ 276,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Paõ leite	Unid	106	R\$ 1,00	R\$ 106,00	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Manteiga 200grs	Unid	7	R\$ 11,25	R\$ 78,75	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Mussarela	kg	13,952	R\$ 50,67	R\$ 706,95	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Presunto	kg	12,246	R\$ 35,97	R\$ 440,49	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Rosca Pequena	Unid	6	R\$ 5,33	R\$ 31,98	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Mini Salgados	kg	1,5	R\$ 101,67	R\$ 152,50	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Pao de Queijo	kg	13,856	R\$ 26,46	R\$ 366,63	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Rosca grande	Unid	11	R\$ 12,33	R\$ 135,63	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Leite 1lt	Its	20	R\$ 5,07	R\$ 101,40	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Bolo pedaço	Unid	7	R\$ 3,17	R\$ 22,19	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Bolo redondo	Unid	21	R\$ 15,20	R\$ 319,20	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Pão de forma	Unid	2	R\$ 10,67	R\$ 21,34	
Eneida Maria P. Guimarães	25.781.949/0001-05	3587	03/09/24	74	12/09/24	Achocolatado 400grs	Unid	2	R\$ 12,46	R\$ 24,92	
TOTAL										R\$ 2.954,46	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947.617/0001-59	2278	20/08/24	76	24/09/24	Água Min. c/ gás 510ml	FD	50	R\$ 19,20	R\$ 960,00	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947.617/0001-59	2278	20/08/24	76	24/09/24	Água Min. s/ gás 510ml	FD	50	R\$ 16,92	R\$ 846,00	
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947.617/0001-59	2278	20/08/24	76	24/09/24	Água Min. 20 litros Natural	Unid	1	R\$ 13,77	R\$ 13,77	
TOTAL										R\$ 1.819,77	
Olitronic Equip. Escritorios LTDA	21.882.204/0001-73	11.133	23/09/24	142	27/09/24	Estação de Trabalho mesa em 'L'	Unid	1	R\$ 2.845,00	R\$ 2.845,00	
Olitronic Equip. Escritorios LTDA	21.882.204/0001-73	11.133	23/09/24	142	27/09/24	Gaveterio Fixo 2 Gavetas	Unid	3	R\$ 620,00	R\$ 1.860,00	
Olitronic Equip. Escritorios LTDA	21.882.204/0001-73	11.133	23/09/24	142	27/09/24	Poltrona Giratória	Unid	1	R\$ 2.963,00	R\$ 2.963,00	
Olitronic Equip. Escritorios LTDA	21.882.204/0001-73	11.133	23/09/24	142	27/09/24	Armario Alto Fechado 2 portas	Unid	4	R\$ 3.078,00	R\$ 12.312,00	
TOTAL										R\$ 19.980,00	

Four Mobiliario Corporativo LTDA	47.788.019/0001-08	34	23/09/24	146	27/09/24	Poltrona Giratória	Unid	10	R\$ 2.968,00	R\$ 29.680,00
Four Mobiliario Corporativo LTDA	47.788.019/0001-08	34	23/09/24	146	27/09/24	Poltrona Para Auditorio c/encosto	Unid	53	R\$ 2.544,00	R\$ 134.832,00
Four Mobiliario Corporativo LTDA	47.788.019/0001-08	34	23/09/24	146	27/09/24	Poltrona Para Auditorio c/encosto/obeso	Unid	1	R\$ 5.930,00	R\$ 5.930,00
TOTAL										R\$ 170.442,00
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947.617/0001-59	2315	27/09/24	76	30/09/24	Água Min. c/ gás 510ml	FD	50	R\$ 19,20	R\$ 960,00
Distribuidora de Bebidas Santos	16.947.617/0001-59	2315	27/09/24	76	30/09/24	Água Min. s/ gás 510ml	FD	50	R\$ 16,92	R\$ 846,00
TOTAL										R\$ 1.806,00
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE SETEMBRO/2024										R\$ 198.002,23